
ПОКАНА ЗА ПОНУДА

  Врз основа на Одлука на градоначалникот на општина Неготино  бр.05-219/2 од
16.06.2016 за утврдување на потреба од НАБАВКА( SUPPLY) - мебел и дигитална
опрема за тренинг центар-училница , а во врска со проектот,,Поддршка и развој на
економија на пчелни производи во прекуграничнатa област-BEE-CONOMY,, со бр. на
Договор за грант: IPA2010/DN23657/CN358809 од општина Неготино објавуваме
ПОКАНА ЗА ПОНУДА за НАБАВКА на  ,,Мебел и дигитална опрема за тренинг
центар-училиница за проектот,,BEE CONOMY” со детална спецификација во
тендерскaта документација.
Тендерската документација подготвена согласно процедурите на ЕУ( PRAG) е достапна
во проектната канцеларија во општина Неготино –Канцеларија за локален економски
развој на 3 спрат во општина Неготино од 8:00-16:00 часот, почнувајќи од 01.07.2016
година.Доколку сте заинтересирани истaта може да Ви биде пратена електронски или
по пошта  поставена на ЦД.

Вашата понуда треба да ја добиеме најкасно до 11.07.2016 понеделник  до 12.00
часот.Отварањето на понудите ќе биде јавно во 14.00 часот истиот ден.
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